
UCHWAŁA NR 251/XLVIII/14
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 11 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 221/XLI/13 Rady Gminy Siemyśl z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Siemyśl na 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego poz. 
4561 oraz z 2014 r. poz. 666, 2078, 2354 i 2718) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.029.000,00 oraz rozchody budżetu gminy 
w wysokości 504.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.”;

2) załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały;

3) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
1.604.000,00 zł ;”;

4) § 10 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) pokrycie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
1.604.000,00 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

Id: 6CF49341-F640-4E0B-B3F3-740FA983D777. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota w 2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.029.000,00

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -

5. Prywatyzacja majątku jednostki § 944 -

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1.604.000,00

8. Inne źródła § 955 -

9. Wolne środki § 950 425.000,00

Rozchody ogółem: 504.000.00

1. Spłaty kredytów § 992 504.000.00

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -

5. Lokaty § 994 -

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

Załącznik

do uchwały Nr 251/XLVIII/14

Rady Gminy Siemyśl

z dnia 11 lipca 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siemyśl w 2014 r.

Id: 6CF49341-F640-4E0B-B3F3-740FA983D777. Podpisany Strona 2




